Reitoria 4.5 Relatório dos eventos (IF Comunidade entre 
outros) promovidos para comunidade externa. Alta  T1, T2, T3, T4 Proex/Dipex/ 

Cpex 

Reitoria 4.6 Relatório de matrículas em cursos de Formação 
Inicial e Continuada - FIC. Alta  T1, T2, T3, T4 Proex/Dipex/ 

Cpex 

CAB 4.1 

Ampliar para 1.800 (mil e oitocentas) o quantitativo 
de pessoas atendidas pelas Ações de Extensão 
desenvolvidas no campus. Tais ações incluem 
atividades esportivas, recreativas, de lazer, arte e 
cultura, como, por exemplo, a participação da 
comunidade no IF Comunidade e no Arraial do